
|\\“+.U 

,N „ 

'I °I 
12 A

1 

_~ „B 1 R274 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 7U/2019/6 

(dále jen „Dodatek Č. 1") 

Městská část Praha 7 
se sídlem : Praha 7 - Holešovice, nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, PSČ 170 00 
ıc._ 00063754 
DIC: CZ00063754 

Zastoupená : 

7U s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80661 
se sídlem : Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 947/ 12a , PSČ 170 00 
jędnajíci : Mgr. Tomáš Trnka, jednatel společnosti 

2641 8274 IC 
Dıč z cZ28418274 
bankovnı spojeni 

(dále jako „objednateI“) 

či 

LENIA SaZ spol. s.r.o. 
sídlo: U Hostivařského nádraží 556/10, Praha 10, 102 00 
zastoupená: lng. Ivan Marťák (podepisující osoba) 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze vložka C65362 
Icon 24714224 
DIČ; cZ24714 
bank. spojení:ü 
č. účtu: 
reın 
e-mail: 
(dále ja!o „Z!o!ovııe!|ll 

1. 

2. 

Smluvní strany se V souladu s čl. 4 odst. 5 Smlouvy O dílo 
č. 7U/2019/6, která byla uzavřena dne 28.8. 2019 (dále jen ,,Sm|ouva"), v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy a ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve 
Znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ") dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se nepodstatným způsobem mění cena a termín dokončení 
Díla. 

Ke změně ceny a termínu dokončení plnění díla dochází v důsledku nutnosti provést 
vicepráce v souvislosti se zjištěnou zastaralou kabelovou instalací Z hliníku v kombinaci 
S měděnými kabely. Předmět dodatku je vymezen změnovým listem č. 1, který tvoří 
nedílnou Součást Smlouvy, jako příloha č. 1a a je přiložen k tomuto Dodatku č. 1. Během 
realizace stavebních prací v BJ č. 2, U Smaltovny 1335/20 E při demontáži koncových 
prvkù elektroinstalací byla zjištěna Zastaralá kabelová instalace Z hliníku vkombinaci 
s měděnými kabely po dodatečných úpravách či opravách. Tento stav je pro budoucí 
využívání BJ nevyhovující a proto byl sestaven rozpočet na kompletní výměnu 
elektroinstalace v celém bytě. Další okolnost se týká nedostupností parketových vlysů, ze 

1/3



kterých je sestavena současná podlahová krytina. Bude provedena překládka 
současných vlysů Z chodby do pokoje č.1 a vlysy V chodbě budou nahrazeny podkladem 
Z OSB desek a podlahové krytiny Z PVC. 
Ve Smlouvě v čl. 3 dochází tímto Dodatkem k prodloužení doby plnění O 20 dní, proto 
se v čí. 3. odst. 3.1 mění doba dokončení celého Díla tak. že se stávající text ćl. 3. 
odstavce 3.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto: 

,,3.1 Dílo specífikované V článku 1 této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v těchto 
termínech: 

Termín předání a převzetí staveniště do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy, 
Temıin dokončení stavebních praci: do 65 dnů od Zahájení stavebních prací“ 

Ve smlouvě V čl. 4 dochází tímto Dodatkem č.1 ke změně ceny díla, a to o 40.425,- Kč 
bez DPH, proto se V čl. 4. odst. 4.1 mění cena celého díla tak, že se stávající text čl. 4. 
odstavce 4.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto: 

,,4.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána V souladu se zákonem O cenách. Ktéto 
ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné sazby ke dni zdanitelného plnění. Cena 
je stanovena na základě výkazu výměr a pro její stanovení je rozhodující soupis prací, 
dodávek a služeb. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému 
a včasnému provedení díla. Cena díla obsahuje mimo jiné také náklady na: 

- vybudování. provoz a odstranění zařízení staveniště, parkování, 
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, koordinační a kompletační činnost, 
- odvoz, likvidaci a uložení odpadu ve smyslu platných právních předpisů, 
- zajištění všech nezbytných zkoušek. 

Celková cena dle smlouvy 
bez DPH 

259 018,72,- Kč 

Cena dle Dodatku č.1 bez 
DPH 

40 424;8o ,- Kč 

DPH celkem dle dodatku 15% 6 064,- Kč 
DPH celkem dle smlouvy 5% 38 852,81 Kc 
Celková cena dle smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 bez DPH 

299 443,52,- Kč 

Celková cena dle smlouvy ve 344 361,- Kč 
znění Dodatku č. 1 včetně 
DPH 

Tato cena je shodná s nabídkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Výši této ceny 
zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateli.“ 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
vplatnosti. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 na internetových stránkách 
městské části Praha 7. 

Objednatel je v postavení správce osobních údajů, subjektu, kterému je zpracování 
určeno zákonem. a to zejména čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR tzv. zpracování před 
uzavřením smlouvy, resp. v souladu S písm. c) ve spojení se ZZVZ zpracování, jenž je 
nezbytně pro Splnění právní povinnosti. 

2ı'3



Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. 

Smluvní strany výslovně sjednávaji, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od 
podpisu Dodatku č. 1 a neprodleně bude druhou Smluvní Stranu O provedeném 
uveřejnění v registru sm/uv informovat. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě a konstatují, že v 
Dodatku č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž Objednatel 
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel jeden. 

Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1a smlouvy - Změnový list Č. 1 ze dne 27.8. 2019 

V Praze dne 6.9. 2019 V Praze dne 6.9.2019 

Objednatel Zhotovitel 

Mgr. Tomáš Trnka 
jednatel jednatel 

8 ro 

3/3



ZM_E'NOVY lÍl'ST č.: 1 
7070 

žëìnøz Í7i.z.zzíıÍi
Ý 

Oprava bytu č. 2 v 1.NP, U Smaltovny 20 E, Praha '7
_ 

Stavba: 

Zhotovitel: 

Oblednatelı . 7U s.r.o., zastoupená na stavbě paní 
TDS: 

zjištění nedostupnosti parketových vlysů u dodavatelů __ 

Důvody změny: Vyvolaná změna během stavby po demontážích koncových prvků elektroinstalací a po 

dle zápisů ve SD ze dne 13.8.2019 a 20.8.2019 

Termín realizace zmeny: 
y A _ 

Wdo 14 dnů od odsouhlasení _ W _y H 
Vliv na termín dokončení díla: Posunuıl termínu dle termínu odsouhlasení vlceprací a vlcenákladů 

Popis ıměny: 
'Během realizace stavebních prací v bytě č. 2, U Smaltovny 20 E při demontáži koncových prvků elektroinstalacı' byla zjlštěna 
zastaralá kabelová Instalace Z hliníku v kombinací S měděnýml kabely evidentně po nějakých dodatečných úpravách či opravách. 
Tento stav je pro budoucí využívání bytové Jednotky nevyhovující a proto byl sestaven rozpočet na kompletní výměnu 
elektroinstalace v celém bytě a předán k odsouhlasení. Další okolnost se týká nedostupnostl parketových vlysů, ze kterých Je 

1 

sestavena současná podlahová krytina. Byla domluvena překládka současných vlysů Z chodby do pokoje č. 1 a vlysy v chodbě 
budou nahrazeny podkladem Z OSB desek a podlahové krytiny Z PVC. 

1. provedeny odpočty nerealíıovaných prací - vlz příloha 
2. provedeny přípočty nových prací nutných k úplnému dokončení díla - víz příloha 

cena celkem odpočtu 

30 250,00 K 

Jednotková cena množství m.I_ 

Cena odpočtu -vlz příloha 30 250,00 Kč 1 kpl Č 

Jednotková cena množství rn.j. cena celkem přlpočlu 

Cena přípočtu -viz příloha 70 674,80 Kč 1 kpl 70 674,80 Kč 

Finanční vyjádření: 40 424.80 Kč 
cena bez DPH: 40 424,80 Kč 

DPH 15%: _ 60 64 
cena včetně DPH: ' 

A 
~ 45 4 89 

za TDI: 

za objednatele: Mgr. T. Trnka 

za zhotovitele:Ž _ Ž 
V Praze dne:

r 

5I'0



KRYCÍ LIST ROZPOČTU ZMĚNOVÉHO LISTU č. ı 

Název stavby 20EI bytovl jıdnotkı č.2 

Názov objektu 

JKSO 

ECO 

Misto U Smalmovny 

Obfednaial 

Projektant 

Zhoıovmel 

Zpracoval 

Rozpočet đslo Dno || znzøxø øz-ønn 

ıć Dıc 

S |`.0. 

CZ-CPV 

Měmé a účelová jednotky 
Pøèøı Náıuaúyı 1 rn.|. Pøćøı Nákınćyı 1 ‹n.j. Pøčøı Náklady I 1 m.j. 

O 0.00 0 0.00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 
A

ı 

Základní rozp. náklady B 'Doplňkové náklady C 'Náklady na umístění stavby 
HSV Dodávky 8 Práoe přesčas 0,00 1a!ZnHzønı sıavenisıš 0,00 

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 
MOMÉZ 11 0,00 16 Provozní vlivy 0.00 

5"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

Monłáż 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

zıımr. 1-0) 40 424,80 12 DN (f. a-11) 10 vRN(r.1a-1a) 0,00 

HZS 0.00 21 Køvnpı. annøzı 0.00 22 Ostatní naklady 0,00 

|Pro|ektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH 40 424,80 
›››› "_ 

DŘH ss zıııııú aını DPH celkom 
znızøná 15,0 40 424.80 

_záı‹ıøanı 21.0 
8 063,2 

Cana 8 DPH 46 488,52 

E, Ĺ'°'iPa°“v°aa9°P°°'v 
0 0 

Dodá zadavatel 
_ 

"o'.bd 

'KIouzava doložka 0,00 
řlvýhodnéní 0,00 

Strana 1 z 6



l

I

l

l 

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMÉNOVÉHO LISTU 
Stavba: ZOEI bytová Iednotkı č.2 
Objekt: 

Obiednatelz 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Kód 

Místo: USmaltovny Datum: 27.8.2019 

Popls Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV

6

9 

997 

998 

PSV 

722 

725 

735 

741 

766 

775 

776 

783 

784 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Přesun sută 

Přesun hmot 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnlka - vnitřní vodovod 

Zdravotechnlka - Zařizovací předměty 

Ústřední vytápění - otopná tělesa 

Elektroinstalace - sllnoproud 

Konstrukce truhlářské 

Podlahy skládané 

Podlahy povlakové 

Dokončovací práce - nátěry 

Dokončovací práce - malby a tapety 

Celkem 

Strana 2 Z 6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40 424,80 

0,00 

0,00 

0,00 

36 856,40 

0,00 

3 568,40 

0,00 

0,00 

0,00 

40 424,80 

5,492 

5,492 

0,000 

0,000 

0,000 

0,883 

0,002 

0,000 

0,01 9 

0,004 

0,021 

0,386 

0,000 

0,038 

0,41 3 

6,375 

5, 955 

0,000 

5,955 

0,000 

0,000 

1 ,364 

0,000 

0,01 1 

0,014 

0,000 

0,963 

0,260 

0,030 

0,000 

0,087 

7,319



I

I 

ROZPOČET ZMÉNOVÉHO LısTu S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stıvbı: 20El bvyiovł jıdnotiıı LI 
ohpınz 

Objıdnılel: 
z.........z z.,....„.... 

Z D lu Z 27. B. 20 Misto USmal1ovny a m 
Mnnmvı Hınøınøıı

| I 

C ıKcNl Kácpøhzıny 
l 

Pøçh 114.11 ıcınııoflıııoııwvıl cınıøvızıın 
' 

Hınøuıøıı
I 

oılıam Ý Ý W colıom 

HSV

0 

Price a dodávky HSV 

lfflıravuıovrchů. podlıhy a oıazovánl vflılnì 

0.00 

0.00 

5,492 

5.492 

149 014 01135402 
Opııvıwitłnl vlporıooımınuıvombáoınltkyıvouůvroınhu 
Dlođıydoüůłı m2 0.01!! 73.110 0,00 0.018 1,089, 

4011 811311131 Polałınl vı'i.7fıiı:n rovnýcrı stropů vápıııným flukıım tloułıìıy do 3 mm ı'“2 0.01!! 90.11) 0.00 0,M3 0,210 

150 014 612325402 
Oprıvl vnitřní vlponocırnonłové hıubó omítky ılăfl v rozsahu plochy 
do M* m2 MĚ 05.!!! 0400 0,016 3.454 

012311131 0,660 5 011 
114 014 642044121 

Føhıhnı vnurnıøh ııın vapønnýnı ıwxnnı uøxanq nh S nıvn 
OSIZGVÍII Ofiılüvýoh 2áI'\|lI'1l dddlhùlá pl do 2.5 1112 IÍÍ. 0.0W 

0.000' , 

1 070.11) 0.00 
“““ı 

0.047 
0500' 

0.047' 

115 Nil 55331213 zlruboıl ooıłovú pro Mini zdđnłłırıııılýprnflsdıałknıı H5 U0 UP RUS 0.0W 915,00 

7a.uo', 

0.01 0. 022 0.022 

Oıtıuıi konstrııkco a průoo. bourâní 0.00 0,000 

77CD3 040111111 
Mønnzpøıızúıýuıvófluuhkøvýúvaııcwýaı ıflo0,9rıı‹1ıúøa.2 ınv 
do1,5ırı KUS 0.000 199.00 0.00 0,000 0,000 

I 

1111013 

76003 946111211 
Pñplılık k poilzdným vèłim Q đo0.0m dIoo3.2m vı1o1,5 In za pıvnl 

ku! 0,000 365,00 0.00 0.®0 0.w0 
053021433 Bfltľlnl Illmñrınýďl klonıbnl M1/C 000250 mm 185.00 

97 013 074031122 

I ZKDdıın poułill 

VyıakánI|ýlıvazı1ivu‹:ì1'ııIı\6ı'rıłı|du30mmâdo70ı1In IT 0.000 
0.000' 

...nl 000 0,00' 
0.000 
0.000' 0,000 

0.003 

151 013 976011141 
Oıııeınl íoıokınl) vni‹InI vıpanna nebo vúpanouımanlova umluıy 
ılronů v mııałıu do 30 96 

Ĺ 
fnz 0,0111 301!! 0.00 0.000 0,0(D_ 

152 013 970013141 
Olluůınl (osakárıi) vnlıml vápanno nebo vıpanooıfnınkwù oırıllky 
:WI v rozııhu do 30 96 m2 0.000 SLC!! 0.00 0,000 0,000 

997 Přesun suiă 0.000 
01002 |ıı7w261ı Naklàđınl ıuıi ı vybourınýnh hmoı 0.011) 200.00 

0.00 
0.001 0,000 

02 013 99701 3501 
Odvoz suti a vybourınýcłı hmot na ılıládku nebo ınoıiıldnloku do 1 kııı 
sa ıınıırıım 0.0M 345,00 0.m

1 

0,000 

03 013 507013500 
Prlplııık k odvozu ıufl ı vyoourınýđı hmol na ıkımku ZKD 1 hm pfıı 
Hun l 0.00) 1G.W 0.00 0.000 

B4 013 00701 3031 
Poplıloiı zı ulozınl nı akládoo (ıklàđkovná) alııvıbnlho odpadu 
ırnlıneho kod odpadu 170 904 1 0.111) 1 S2001 0.00 

0.000 

0.000 

0.000 

0,111) 0,000 

Přasun hmot 0.000 
70011 Ioııouı ıoo‹ Pfııun hınoı nm buđwyzdúnı v do 36 m 330,00 D.oo| 0,@0 0,000 

00011 900011014 
Pfbłđakk pfeıunu nmolprobııdovyzđănéıı zvăılınýprııun do 
Smrn 0.000 

...l 
200.00 0,00 0,000 0.000 

PSV 

722 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnlkı - vnitřní vodovod 

40 424,80 

0,00 

0,083 

0.002 
51 721 722170111 Muntáż puırutıl phıılovú ıpoýuvıııù ıvııy połyluznł do D 16 mm 3 0.lIX1 52.00 0.00 0,000 
52 200 20615100 fruhka tllkuvá FPR Ihdl PN 10 20x2,à4000mm 3 0,000 10,00 0.00 0. 000 

153 721 722170101 
Pflplılak k rozvoouvodyz plıılü zı malý rozsah praci nızıkâzoı do ıoub 
20m 01' 0,000 255.00 0.00 0.000 

154 721 722179192 Pfiplııeııkmzvoduvodyıplıılú ııpoınıblđoüülmmdoiâ ıvarù 0f 
1000 

0.000 255.00 0.00 0.000 
49 721 000722101 Pfısun hmoı Ionıłnl pro vnıłrnl vodovod v øhiıkııcrı v do 6 m 0.0W 515,00 0.00 0.000 

0,001 
0, 001 

0. 

0. 

0,000 

` 

ı& 721 

105 731 

107 731 

160 541 

725 Zdravotochnlka - zaflıovııcí předměty 0.00 0.000 

72531 Ě!! Výìøllwýđılfillluľ Of 
Dıımonllz da: pclnoduchý vaıııvùný v kuđıynskýđı ıaılıvıah bez ıoub 

0.000 09,00 0.00 0.000 0.000 

100 721 725820U1 D0|'Wı'M2bIl011IMIlIfln0doG3l4 Of 
ıoub 

0.11!! 03,00 0,00 0.000 0,000 
40721 725829111 Mon!-li bllıflı Iiüjhknvů ďolm/O G 1ľ2 Iıuı 0.11!! 155.00 0.00 0.000 0,0111 

735 Úıtfıdni vygpbnl - otopná tělesa 0.00 0.01 9 

735101011 
DUÍDIIIŽ 01090010 CUN! 1ľ\.D1WVÓh0 I hliılkflvýml II|1'l0|l|'II 00011 & 
1500 mm 0,000 132,111 0,00 0.000 

735164511 
Morılúł otopnàtıo lełua uuıkovenu nı ıtlnu výlky ıileıı do 1500 
mm ku! ODM 1 703,00 0,00 0.000 

5415103! Idlıso fruokovl pflmotopııú. 1220 x 595 mm, 300W N03 0.000 6173.00 0.00 0.019 

0.011! 

0. 

0. 019 

Slrana 3 ZB



ROZPOČET ZMÉNOVÉHO Lısru s VÝKAZEM VÝMÉR 
Stıvbı: 20Eł bylıwl jodnotlıı č.2 
Objęklı 

Obiednalslz 
2“‹×=~“››*- 2»““°ˇ“'= 
M1810: USmıIIOvı'ıy Daium: 27. B. 2019

_ 

I 

0 Kc~I Kèflnnıøzııy 
I 

Pnøh MJI 
""'°"'ˇ' 

Icønıınúvıøuzøvıı cnnıøııznfn 
I 

Hnıøınnıı 
I 

"'"°"`°" 
calıem cekam 

741 Elektroinstalace - allnoproud 38 850.40 0,004 

741313!!! -0.000 60.00 640,00 0.000 

741310023 ımøovýcı ıı zıcfıwırılm fıınhtrıoııi 2P‹PE kus -10,(ID KIM -G2000 0.000 
741B1fi2 Raviml zflívl ' E -1.000 3 500.W ~3 500.11) (IHW 

90 111147 5 -20.00 42.M -040.11) 0.000 
1111250 5 Døıøvý ıøhnı um 4x2x0.s -20.0W 38.00 -700.m 0.000 0.000 

ÍM345 34071064 UUDNNUHIUMMMMIOMNMIPVC 3 -20.0W 29.00 -600.11) 0.000 0. M2 

153 741 

154 741 

11 741 

39 :M5 34535763 

D0moı'ı1Aìspinıù'ıMı!|‹nýdın0tTMInldıdo 10A bızlmubovýułı na 
zıchuvánlm łmhùıoıfiuo 2 ıvomk kus 

Dımonılłzlıuvalıđomuvnlch n0‹màId016Azmu$0!ný0ł1 

Kı0ıı|Koıı 

fllćldlłdvý 104 3553-07209 vdkøpłošný ší 4.000 340.00 -Z 720.00 0.000 

0.000 

0.000 
0.000 
0.000 

0.001 
6.687 ' 1.2 OM 

I 
91 Ian Iansı 121 Izlsuvkı Mr bllá I*-'=| -2.DooI 340.00 880,00 o.o0oI 0.00oI 

1.067'1.2 2.011] 

I 
021°“ Iusssızo IZÓSUI/Ill ŽIISSOUM 164 355301289 DIM l*“=| -10.oo0I 310.00 ›3 1(X1.(X) 0.oooI 0.001

I 
B.333'1.2 10.000 

90 374 37414137 zvunekbytavý kus ~1.0M 1 450.111 -1 450.11) (IQD 0. 000 
95 382 38228805 płlsfrol Mıłonnl domácí 8 bzııtłlwflı kus -1.000 930.00 -030.00 0% 0.000 

Doınonıâł ıplrıůíı năıünrıých nonnllnlcfı do 10 A bezlııııbøvýcrı so 
zıđıwiıłm funkcnoın do 2 ıvofllı Iıuı 10.1110 00.00 000311 0.000 0.00) 
Dımuntü ılıuvek donvınldı n0mı|Ido16A ıapułtlnýdı 
ımubovýdı n zımovánlm 1unkemııI2P4PE kus 20.000 00.00 1 200,00 0.1!!! 

Rıvlıni »dva kus 1,0m 3 (X1311) 3 000.N QM! 
Rozvodııim nısléıınâ BC-A-2/26-TW-A vć. prop lišty. duthek, atd. Ě 1.000 2 032.00 2 032.CD 0.011 0.000 
vyp‹nnćıs:v2n32A LDN 008.00 000.00 0.4117 0.000 
cm-ınıepınuaøvý4pzsA30ønAAcPı=s 5 1,0W 1 176.00 1 178.00 0.0117 0.000 
JbłiC1DB1Mfl‹APL6 B 6.000 194.40 1 1N.40 0% 0.000 
Jı'$łiı!1pB10Á6kAP1.6 10W 204.00 612.1!! 0.flD 0. M0 
Ěnľfivý kıbøl UTP 4x2ıt0,5 3 20.000 az 40 048.M 0.000 0. WD 
Klbıł CYKY JJ x 1,5 3 100.000 38.40 3 B40.m 0.000 0.002 
Kıbı|C'/KY 5/: 1.5 20.000 4560 012.W 0,0M 0.002

5 K100! CYKY JJX 2,5 150.000 44,40 8 000.W OJIU 0. 002 
lfiůłtl Iłlłđmkłllllćlllolłıbłll IPVC Š 20,000 27,60 552.00 0.0W 0.002

3 Krlbkl flüfıuinvi Iılııbøkl KPR 68 29.000 68.40 1 903.60 OJIW 0. 002 
Krıblcı roıvođnl KT2500 vłđıem 3 2.000 391.20 702.40 0.000 0.002

3 Vysıldnlıýhıııđłwdnelııémhldađømmıđoľømm 00.000 00.00 4 0W.W 0.W0 0.002 
Yyııklnl kıpıs ve młvıı ahıłrılm pm Iınblco 7x7x5 cm 3 29.0M 3000 1 044.W 0.000 O. 000 
phplrııć 1-5-6-7 10A 3363 vI|'|m|.í0lrıý ku: 10.000 336.00 3 300.11] 0.007 0.W1 
6.607 ' 1.2 0.0M 0.w III Izııvvhı ıvøf Dna Iınn 4.0o0I 420.00 1 6W.M 0.000 

I 0.0o0I 
1.007' 1,2 2.000 0.00 
Illıuvkl Zfllsøùnl 104 3553-01209 NIO Ikllł ıaooaI 300.00 4 5m.00 0.000 

I 
0.001 

3.333 ' 1.2 
bırnøııýhıı.mı‹. nan. vngøıvørhy ııa.. nu 1.0W 1 080.M 1 BINO QGIJ 0.000 

1.0117 J w0.00 3 000.00 0.000 0.000 Drobná iıbopıuudó práce lçøl 

Rath. płbsurı Iımnł. đopnvı 0:00 ıtd. lm: 

10.GI) 0.W 

1.000I 5 640.00 5 040.w 0.000 0.000 

766 Konstrukce truhlářská 0.00 
756411821 Dârľlünlàłlrtflflllnüıøoblałınl ılhıplhbek m2 
7086&921 Opnvı oluın dvoflýđı I đıłflnlm tmılınlm m2 

TŤOGI1 
HDMI đvıłníđı kfldıi 0Mrlvý!:h 1kfldI0vÝd'I I do 0.8 m 60 Oüıbvñ 
lfltàü kul 

611M70đ đvlłl vrlłhl MUM 282/3 283100116 1kłIdI0vÍ 0/10 I0ııI97Cm .his 

173 768 700611115 
M0010: hurpuıu Iuıclıynıkýđı ıknnlk I00đI'ıId'ı na mżìđıy wkyno 
G00 mm kus 

1237ü 7M0111\0 
llfiılùł kovpuıu Iużıyı\ıııýı-Jı ıhllnñk ıpodnlcłı na müüıy Imıy 00 
12411 nın Iıuı 

124 760 766611144 
Přlpllhk It mflllfl IwđM\IIıýı:h ıkłlnëk Ipođnicłı zı uıızarl 
wılıvbm Mıılofı Iıuı 

1257150 166311151 
M0016: hnıpınu ludıymkýđı ılđlnék rıomlctı na ıtlnu Alłlry 00 600 
mın kuı 

111 706 
32 766 

110 7% 
117 611 

125 766 760011152 
Morıtfl hørpuıu lıudıyłıalıýcłı ıkflnflı homldı na stlnu Ilñıyđo 1200 
mm kun 

0,000 83.00 
0.000 799.11) 

0.01!! 20.00 

0,000 2 035,00 

0.000 53.00 

0.000 620. 

0.000 135.00 

0.000 500.00 

0.000 554.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0. 

0,00 

0.00 

0.011) 

0.000 

0. 

0.021 

0.000 

0.0w 

0.0% 

OHK) 

0.000 __ 

Slnnıı :B 

0.021 
0.000 
0. 

0. 

0.021 

0.000 

0.000 

0.000 

0. 

0.000



ROZPOČET ZMÉNOVÉHO LısTu s VÝKAZEM VÝMÉR 
Suvbı: 205/ bywvl pdnoiìıı 6.2 
oııøhn 

Oblodnalalz 
Zľı010vi|01: 

Mlsloı U Smıllovny 
ZP'-°°“'= 
Dalum: 27. 8. 2019 

Mnożılvl 
C. Kcu ımapuøaıy Pøpıı MJ cflumucınııoønøuıøvı Cını øılııım Hmotnoıł 

I 
„nm

I 

Hnotnoıl 

775 Pøaııhy ııxııaını 8 888,40 0,380 

13 775 775413110 
Mont“ Dođıhovù Ilııy za đflavı Mflüıo nebo mlklmno płibłjınt ı 
płıınıııınım 3 -0.1I)0 00.00 -400.00 0.đXI 0.002 

15 614 01410203 lłłı pofihovl chvění dub 25:25 mm -0,000 05. 00 620.00 0,0W 0.011 
10 775 775429121 Manu: poııııovı my phđııxıavá Dlbıvnlnó vmıy 3.1!!! 79.00 237.00 0.000 0,000 
17 553 55343115 3 pvnnpıDchøøøıvýAınıızęøıaoınmanøh,DıııiıvonıMnfl 3, 01D 200.00 027.00 0.000 0.M1 

775 775511442 
Pođ|ıhyıw1ıı'ıhponýđı.Idn22mm.l‹1oS0mm.đIđo400nIn. 

II 0.1117 503.M 0.W 0,01 0,17 160 
170 

I I 
011 611024đ) 

ınz 

'đv:ypuı‹ø‹nvaavo21xsoz‹4oonın›nnvnzønı aınvnønı |nı2 -10.0M 132s,oo| -13 2so.oo| 0.010 0,102 

171 775 775521010 
Dunonmżpdkııuvýđııàullıiitııinłbljırıýnivtđıdımnho 
ılldopu m2 0.8W 1234×) 030.40 0. 

12 775 775591310 P0đÚıyďlvin0.ůk0vl|I‹øvlrI m2 OBI) 2N.W 0.00 
.° 

0,027 
775 775591910 Opııvıpođlđıdhvlnýcfı-broııłanlııalınvavcıtnltmılınl m2 0.01$ 201.N 0,00 

.° 

0.000 
Dođ|v1‹IdısıkOSBlI.do22ınmvd:po[avıclnoı|ııøııWıı m2 10.(IJO 435.00 4 350.00 

.O 

0.0W 
Morıızđıukùsaboubovánimdoahvâııøhopoddıdu m2 10.M0 200.00 2 000.00 "Š 0,1171 

Dnaıvh Pvc ıøyıány m2 10.1110 020.00 0 200.00 
.O 

0.0w 
Morıfl PVC Iııyliny m2 10, 000 1 75,00 1 750.00 0.000 0.001 
Mon!ltPVCı0Iù'ıvLmı|ıfHu m 13,000 68,00 050.00 0,000 0.W1 

776 Podlıhıpovlıkøvł o,oo 0,000 

110 770 770201014 
&m0nllżDov1Ikøvý‹:ľıp0d|ıhmıiıv0h0pdøQIIIýđı90d|I90|\ýCh 
páskou m2 0,0® 20.111 0.00 0.Gfi 0.0111 

703 Dokonćovıcí prim - nútlfy 0.030 

138 7!! 703101205 
Dakuıüvnl cbıoulınl poddım ııuhlllských konılıuìıd phd 
pıuvıđonlm Młñvu - ohnovı okınnldı rámů m2 0.0m 94.11) 0.oo| OMD 0.001 

139 703 703122111 
Lnıdırıl ımaıenl ııuhıırıııýoh ımnıııuıuzl veıtnı pnıımuıını dbıpıfznım 
Imı|unnıøđıydo30%-obnovıokınnlđımmů m2 °z°°°ı M.W 0.W 0,111) 0.000 

140 703 703122131 
P10100 (pm) tnıılınl ınımfskýđı Iwnılruhcl veımè płıbrnııiırıl 
dıparznlm trnıhm ~ dvıfo m2 0.0® 115.® 0.00 0.®0 0.đ)0 

141 703 703124101 
Zlklıdnl jømonlıobný ıkıyüıový Mıer ııuhiıfakýcrı konılıukd - 

veıtıvmé ıkłlnı, Mbytık m2 0.011) 09.W 0.GI) 0,1179 

142 703 703127101 
Klyd Iıúıołüwblıý Ilııyflluvý M101' íıuhllhkých knnıtlukcl - 

vuılıvbnâ ıfllııl. ntbyıak m2 0.0w 700) 0.N 0.000 0.000 

143 783 703102201 
Døunııøııı ııúønonýaı výphı uuuuıhýaı ıxnnxııuuzı ıxıınııuýın 
imılım m 0.1111 27,M 0.® 0% 0.003, 

144 7U 703I)1w3 Bamplıdıøvâ cıtlııivđnl llIIO0niCkýđ\ 1‹0|\II|\.l‹đ - OCBIOVÓ Zlflnñflł M2 0.011) 25.N 0.00 0% 0.001 

145 783 703343101 
Izmıanı pøønønııøhný ıınnnønıenı pøıywııınøvy nııef 
zavnncnıøaýafl ıxønıınxıxa - øøøınvo zınøne ınz 0.111) 04.11) OM) 0.0(D 0.W1 

146 703 703347101 
Krycí Iıdnoııùıobný polyuılınový nlllr ıııııaùıldıýcn komlıuiıd - 

ooalovø unıbnl m2 0.011) 175.M 0.00 0.000 0,W1

1 

113

2 

704 Dokončovıcl práce - malby a tıpoty 
m2 

0.00 0.413 
704 7041211I)1 Ollınblnl mıby v mlınoılach výlky do 3.60 m 0.01X) 10.11) 0.00 0.1111 0.200 
704 704131101 Odılıınđrıl lhknıılacı v miılnoılodı výlky do 3.00 m m2 0,0W 40.0) 0,00 0,M0 0,m0 

3704 704101101 
Zlđıflnl ıkryllløvú lıdnorıáıoonı ponılııcı podkladu v mlıłnoılodı 
výüıy do 3.00m m2 0.01b 35.11) 0.M 0.000 0.050 

704 704211101 
Dnłılıobııâ MIO mııby za ıméıl ıı makra výbomi ollnıvzøomýdı v 

S|rını6 za 

nıınnnınøh výııxy úø 3,80 ın m2 0.000 sam 0.00 0.000 0.075 

Celkem 40 424,80 6,375



ROZPOČET zıvıÉNovÉı-ıo ı.ısTu S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stıvbı 205! bytuvi Iıdnofiıı L2 

ohıııınıhı 
znnøvnn znnnnvnnz 
Mııın usfnıııøvny Dıunn: 27.8. 

'|'lI I 2 mí 
.T I \ 

\cz2‹š~\ 
` " '“` 

MJ “"°"“" cınıııúnøflnøvı oınıøıızıflı Hnmnøıı ""°'“°" |°|“°“|“°““““l M- Ilz-»nl I I 
lv-nv 

7&G12I20 %1\IIIllłkıIÍIyMkÝđıMOkď0vInýđI|\IbOkowvýchđfl‹yđ01,5m Inıl OJXII 276.!!! 0.0W ODM 
111111 Kııdłyılıkl hh MEA KNO)0łU.T hi 04 000 12 150.M ÍLOW 0. WO 
1111112 ünloľ IKEA LAGAN Im! 0.0W 1500.W 0,0% Qflfi 
1111113 Vfllllwl lmubl LAGAN lwl 0.0117 J 450,12) 11% 0, (XXI 

12.34444 Słdfikıłlmbkł Úıh LAGANHGC3K Mí 0,0M J560,W 0,0M QWO 
1111114 PıImvnIđIdIIKEAKAłI.BY Rd 0.000 7 290.W OJXU 
1111110 łhıimv/ýđhłIKEA BGKXMEN H91 0,0M 1250.00 0,0W 0. Gfi 
111115 Kııđıyłllkć blhłh IKEA SUNDSVIK Id 0.0M I00,W EGP 0,đI0 

$lıını5ı0


